ひょうご土木技術マイスター派遣手続の案内

〇派遣手続は、以下の通りです。

 〇連絡先に相談をお願いします。

【連絡先】 (公財)兵庫県まちづくり技術センター 企画部企画調整課

〒650-0023  神戸市中央区栄町通6-1-21（神明ビル6F）

       TEL:078-367-1224   又は E-mail:meister@hyogo-ctc.or.jp

 〇派遣依頼は、（様式－３）により提出をお願いします。

県土木事務所等

市町

兵庫県まちづくり技術センター

企画部企画調整課

ひょうご土木技術

マイスター

②
内
容
調
整

①
派
遣
依
頼

③派遣調整

④
派
遣
通
知

（様式－３）

〇○○第○○○○号

令和 年 月 日

公益財団法人

兵庫県まちづくり技術センター 理事長 様

（派遣依頼者）

○○県民局◯◯土木事務所長 印

又は ○○市町長

ひょうご土木技術マイスター派遣依頼書

      ひょうご土木技術マイスターの派遣を依頼したいので、下記のとおり申請します。

記

１． 依 頼 内 容

※具体的な内容を別紙に記載願います。

２． 派遣希望期間    令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

３． そ の 他

４． 問い合わせ先    担当者  所属  役職  氏名

                TEL

別 紙